
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 007/2018-PE/2018

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

26/11/2018 09/11/2018 09/11/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de apar. equip utens med—odont. lab. e hospitalar, mob em geral, mat. Hospitalar, Equip. para esportes e diversão, apar. de 
medição ferramentas, e Equip. Diversos e domesticos, Junto a Secretaria de Saúde, conforme anexos, parte integrante deste processo.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SEBASTIAO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

Responsável pela Informação LARA KATRINE LEMOS PEIXOTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS JEAN SARAIVA SALDANHA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/11/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DIÁRIO OFICIAL DOS ESTADO DO CEARÁ, PÁG. 
160

12/11/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO MUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO 
ESTADO DO CEARÁ, PÁG. 8-9

09/12/2018 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, PÁG. 253

09/11/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE, PÁG. 20

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FRANCISCA AIRLENE DANTAS E SILVA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PROHOSPITAL COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 Vencedor

LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA -ME 03.183.450/0001-55 Vencedor

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.499.939/0001-76 Vencedor

MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 08.458.279/0001-63 Vencedor

ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 19.338.456/0001-94 Vencedor

MASTER COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI 18.472.961/0001-64 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Rua: Tristão Gonçalves, Nº 185 - Centro - CEP: 63480-000 - Jaguaretama\CE

CNPJ: 07.442.825/0001-05 - Tel: Tel: (88) 3576-1305 - Site: www.jaguaretama.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
https://jaguaretama.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=183

Emitido: 26/01/2022 07:33:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RESULTADO FINAIS pdf

Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Rua: Tristão Gonçalves, Nº 185 - Centro - CEP: 63480-000 - Jaguaretama\CE

CNPJ: 07.442.825/0001-05 - Tel: Tel: (88) 3576-1305 - Site: www.jaguaretama.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
https://jaguaretama.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=183

Emitido: 26/01/2022 07:33:28


